
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „OZ") 

mezi 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 

se sídlem: Flemingovo nám 542/2, 160 00 Praha 6 

IČO: 61388963 

DIČ : CZ61388963 

Bankovní spojení:  

Č. ú .  

zapsán v Rejstříku WI vedeném MŠMT 

zastoupený: prof. Janem Konvalinkou, ředitelem 

(dále jen "Objednatel" nebo též „UOCHB) 

a 

Congress Business Travel, spol. s.r.o. 
se sídlem: Lidická 66, Praha 5, PSC 150 00 

IČO: 26424053 

DIČ : CZ26424053 

Bankovní spojení:  

č . ú . :  

zastoupená: paní Zinou Peckovou, prokuristou společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C81168 

(dále jen "Poskytovatel" nebo též „CBT"), 

Objednatel a Poskytovatel , dále též jen jako „smluvní strany", spolu uzavřel i následující 
smlouvu v tomto znění : 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout služby: Zaj ištění organizace 

konference ATTOCHEM, která se bude konat v termínu 19.- 21 .9. 2022 v Praze, 

, Česká republika (dále jen „Služby"). Jedná se o kompletní organizaci této 

akce podle položek rozepsaných v příloze č. 1 této smlouvy, to vše řádně a včas v rozsahu 

dle požadavků Objednatele. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za tyto Služby uhradit 
odměnu dle ujednání této smlouvy. 

Zadání Služeb ze strany Objednatele se sjednává jako neexkluzivní, tj. Objednatel má právo 

pověřit poskytováním Služeb kteroukoliv t řetí osobu. 

1 



Poskytovatel se zavazuje realizovat pro Objednatele Služby řádně , včas , s vynaložením 

potřebné odborné péče , v souladu s podmínkami této smlouvy a pokyny Objednatele, 

v souladu s právními předpisy tak, aby nijak nebylo poškozeno dobré jméno Objednatele. 

Poskytovatel je povinen průběžně písemně informovat Objednatele o průběhu plnění Služeb. 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

1. Název akce: Attochem, Annual Meeting of the COST Action 

2. Datum konání: 19.-20.9.2022 

3. Místo konání:  

4. Předpokládaný počet účastníků:  

5. Pořadatel organizační a technické části akce: Congress Business Travel spol. sr.o. 

6. Odbornou část akce zajišťuje:   

DĚLBA POVINNOSTÍ PŘI SPOLUPRÁCI 

Poskytovatel zajišťuje komplexně akci , včetně její přípravy , tj. zajišťuje veškeré činnosti a 

povinnosti související s realizací akce, pokud tyto činnosti nezajišťuje UOCHB, MFF UK příp. 

pokud není v této smlouvě uvedeno jinak. 

Poskytovatel zejména zajišťuje : 

• kompletní organizaci celé akce 

• občerstvení účastníků v rámci konání akce v dohodnutém rozsahu (obědy a přestávky 
na kávu) 

• Prague guided tour spojená s koncertem a večeří v Karolinu 

• tisky akce 

• podepisování objednávek, smluv a účtování všech plateb akce 

• vyúčtování akce dle skutečnosti 

Objednatel se zavazuje zajistit: 

• obsahovou náplň akce - vědeckou a vzdělávací část 

• výběr zvaných hostů 

• ustanovení organizačního výboru akce 

Pověřenými pracovníky, kteří odpovídají za průběh akce jsou: 

Za poskytovatele:    

Za objednatele:  

2 



Objednatel a Poskytovatel si jsou vědomi , že v průběhu akce dojde k prezentaci přednášek a 

jiných děl autorů či jejich částí , a budou proto dbát na to, aby nedošlo k neoprávněnému 

zásahu do práv autorů a třetích osob. 

FINANCOVÁNÍ 

Finanční zajištění akce je uvedeno v rámcovém rozpočtu , který tvoří přílohu č. 2 této 

smlouvy. Veškeré náklady akce hradí a zajišťuje na svůj náklad Poskytovatel. 

UOCHB poskytne na podporu prostředky ve výši  které vyúčtuje od  

Tato částka bude zálohově čerpána formou faktury, která bude vystavena po podpisu 

smlouvy se splatností do  Ve výši   včetně DPH. 

Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 1 měsíce po skončení akce poskytnout závěrečný 

přehled příjmů a výdajů souvisejících s pořádáním akce a tento předložit k odsouhlasení. 

Odsouhlasením se považuje akce za ukončenou. 

V případě překročení výše rozpočtu (příloha č. 2) bude tato částka po odsouhlasení rozpočtu 

doúčtována na UOCHB V případě zisku tento náleží UOCHB 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Pořadatel odpovídá za to, že poskytnutá finanční podpora bude použita v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, zejména tak nedojde k porušení povinností vyplývaj ících ze 

zákona č. 40/1995 Sb. , o regulaci reklamy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je vyhotovena v počtu dvou výtisků, které mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou jsou připojeny 

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

V Praze, dne q .q. <v 2 "2__ 

Zina Pecková (za Poskytovatele) 

3 



Příloha č. 1. 

Služby poskytované v rámci rozpočtu: 

4 



AlTOCHEM 
19.-21.9.2022 

 

,_ 

Plíjmycelkem 495 409,34 Kč 579 723,50 Kč 

N~kladvcelkem 507 107,44 Kč 59142 1,50 Kč 

rozdíl k dofakturaci 11698,10 Kč 11698,00Kč 

CSTje pli tce DPH 

cena k dofakturaci"' 21% DPH 

5 




